
Vi samarbetar med: 

Reultatlistan kontrollerad 2012-09-07 av: 

SSM-kassör / resultatkontroll. 



Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen Medaljplats 
Precision 2012-09-01 -- 02 

Mästerskap 

Namn Klubb Resultat Särskjutning Medalj


Vapengrupp C (82)


KLASS ÖPPEN (48) 

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 489 GULD


2 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 482 48 SILVER


3 Bernt Alpenhoff Malmö PK 482 47 BRONS


KLASS DAM (12) 

1 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK 471 GULD


2 Ulrika Alvarmo Nordölands PK 470 SILVER


3 Maria Johansson Nordölands PK 463 BRONS


KLASS JUNIOR (5) 

1 Sami Nilsonius Vinslövs PK 444 GULD


2 Robin Larsson Vinslövs PK 430 SILVER


3 Oscar Svensson Vinslövs PK 375 BRONS


KLASS VETERAN YNGRE (8) 

1 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock

2 Hans Iacobaeus Hörby Psk

3 Sven-Olof Sandberg Örkelljunga PK


484 GULD Tangerat SSM-Rekord 

480 SILVER 

467 BRONS 

KLASS VETERAN ÄLDRE (9) 

1 Arne Larsson Skurups PSF 466 GULD


2 Bengt Pettersson Kullens PK 452 SILVER


3 Christer Claesson Växjö Pk 450 BRONS


Vapengrupp A (22) 

1 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 470 GULD


2 Hans Iacobaeus Hörby Psk 467 SILVER


3 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 462 BRONS


Vapengrupp B (23) 

1 Peter Johansson Johannishus Psk 477 GULD


2 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 475 SILVER


3 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 474 BRONS


GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen Medaljplats 
Precision 2012-09-01 -- 02 

Mästerskap 

Klubb Lagmedlemmar Resultat Medalj 

LAGTÄVLING VAPENGRUPP C 

3-mannalag (6) 

1 Pskf Magnus Stenbock M Thorsson, P Olsson, T Krook ( r ) 1000 GULD 

2 Karlshamns PK D Nyman, G Pettersson, M Löfstedt 998 SILVER 

3 Malmö PK J Bredmark, B Alpenhoff, L Hiljestrand 997 BRONS 

Damlag (4) 

1 Nordölands PK U Alvarmo, M Johansson 652 GULD 

2 Kristianstads Pk B Arvidsson, E Berndtsson 605 SILVER 

3 Pskf Magnus Stenbock M Axelsson, M Åkerö 565 

Veteranlag (4) 

1 Pskf Magnus Stenbock A Koivistonen, G Rosengren 661 GULD 

2 Hörby Psk E Persson, H Iacobaeus 659 SILVER 

3 Växjö Pk C Claesson, J-E Wernersson 628 

Juniorlag (2) 

1 Vinslövs PK 1 R Larsson, O Svensson 574 GULD 

2 Vinslövs PK 2 S Nilsonius, M Svensson 526 SILVER 

LAGTÄVLING VAPENGRUPP A 

3-mannalag (3) Särsk. 

1 Torna-Hällestads PSK J Ahlbeck, A-B Johansson, P Modin 958 139 GULD 

2 Pskf Magnus Stenbock M Söderholm, T Krook, L Hallberg 958 138 

3 Karlshamns PK D Nyman, J-E Karlsson, P Karlsson 808 

LAGTÄVLING VAPENGRUPP B 

3-mannalag (3) 

1 Pskf Magnus Stenbock T Krook, J-E Nilsson, G Rosengren 989 GULD 

2 Torna-Hällestads PSK J Ahlbeck, A-B Johansson, P Modin 978 

3 Karlshamns PK D Nyman, G Pettersson, M Löfstedt 965 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen Medaljplats 
Precision 2012-09-01 -- 02 

Mästerskap 

Klubb Lagmedlemmar Resultat Medalj 

LAGTÄVLING VAPENGRUPP C 

5-mannalag (5) 

1 Pskf Magnus Stenbock P Olsson, G Rosengren, M Thorsson, A Sjöbergh, M Söderholm 1672 GULD 

2 Karlshamns PK G Pettersson, D Nyman, M Löfstedt, J Fairbanks, J-E Karlsson 1627 SILVER 

3 Hörby Psk M Frank, H Wigström, J Malmberg, H Iacobaeus, E Persson 1604 BRONS 

LAGTÄVLING VAPENGRUPP B 

5-mannalag (1) 

1 Pskf Magnus Stenbock G Rosengren, M Söderholm, T Krook, J-E Nilsson, L Hallberg 1646 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp A

Precision 2012-09-01 

Mästerskap 
Summa 

Serie Final 
Poäng 

total- Stand.- stormäst. 

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. medalj märke 

1 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 1773


2 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032


3 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461


4 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 26332


5 Bengt Pettersson Kullens PK 6691


6 Lennart Andersson Hässleholms PK 8525


7 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608


8 Jan-Erik Nilsson Pskf Magnus Stenbock 17254


9 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670


10 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK 25244


11 Per Modin Torna-Hällestads PSK 25245


12 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667


13 Peter Johansson Johannishus Psk 4828


14 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019


15 Erik Sandell Nybro Pk 29119


16 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1460


17 Mikael Bäckstedt Jämjö SPK 30844


18 Pär Karlsson Karlshamns PK 104


19 Jan-Erik Karlsson Karlshamns PK 1328


20 Stefan Gustavsson Karlshamns PK 33613


21 Magnus Karlsson Karlshamns PK 33615


22 Daag Nyman Karlshamns PK 18799


A3 48 49 46 46 48 47 48 332 46 48 44 470 S 2 

A3 47 48 47 47 46 46 47 328 44 48 47 467 S 1 

A3 47 49 43 44 47 47 47 324 45 46 47 462 S 

A3 45 42 44 47 47 46 45 316 49 48 47 460 B 

A3 47 45 47 44 44 46 40 313 48 49 46 456 B 

A3 44 45 47 46 45 46 49 322 44 44 46 456 B 

A3 46 47 48 43 46 45 45 320 46 45 45 456 B 

A3 49 46 44 43 42 47 45 316 48 45 45 454 B 

A3 46 48 45 45 44 44 46 318 43 47 45 453 B 

A3 44 46 46 42 46 44 45 313 48 42 49 452 B 

A3 45 47 44 45 42 44 46 313 40 46 46 445 B 

A3 43 45 42 39 46 47 47 309 

A3 44 44 43 44 47 44 43 309 

A1 46 43 42 45 45 46 42 309 

A3 46 42 46 44 43 43 43 307 

A3 35 45 44 48 43 44 44 303 

A1 42 39 44 39 44 45 43 296 

A2 42 42 39 40 43 41 43 290 

A3 39 39 42 40 39 42 45 286 

A1 39 43 44 36 39 41 44 286 

A2 40 42 32 36 39 36 40 265 

A3 43 44 44 45 46 10 0 232 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp B

Precision 2012-09-01 

Mästerskap 
Summa 

Serie Final 
Poäng 

total- Stand.- stormäst.


Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. medalj märke


1 Peter Johansson Johannishus Psk 4828


2 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 25154


3 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 1773


4 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 26332


5 Ingemar Proos Vinslövs PK 1145


6 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032


7 Bertil Nilsson Sjöormens PK 21891


8 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461


9 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK 25244


10 Gert Pettersson Karlshamns PK 1347


11 Jan-Erik Nilsson Pskf Magnus Stenbock 17254


12 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670


13 Daag Nyman Karlshamns PK 18799


14 Marcus Olsson KA 2 PSK 23131


15 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667


16 Per Modin Torna-Hällestads PSK 25245


17 Erik Sandell Nybro Pk 29119


18 Johan Bondesson KA 2 PSK 25308


19 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490


20 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608


21 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1460


22 Magnus Ottosson Karlshamns PK 15188

23 Kristina Nilsson Sjöormens PK 21892


B3 47 46 47 46 48 49 48 331 49 49 48 477 S 2 

B3 48 47 48 48 48 48 48 335 47 45 48 475 S 1 

B3 47 47 49 48 47 48 49 335 45 45 49 474 S 

B3 48 49 46 45 48 50 47 333 47 48 45 473 S 

B3 46 48 47 48 48 49 44 330 47 49 44 470 S 

B3 48 47 47 46 46 45 49 328 45 46 49 468 B 

B3 49 45 49 49 46 47 45 330 41 45 49 465 S 

B3 45 47 49 45 50 48 46 330 39 50 46 465 S 

B3 46 48 42 46 45 48 49 324 49 44 47 464 B 

B3 44 46 49 45 47 48 45 324 47 48 44 463 B 

B3 46 45 46 48 47 46 46 324 46 45 47 462 B 

B3 48 47 46 47 45 44 47 324 43 44 43 454 B 

B3 47 46 45 47 48 48 47 328 - - - 328 B 

B3 47 45 45 43 49 45 48 322 B 

B3 45 47 47 44 47 44 47 321 B 

B3 43 46 45 47 46 44 48 319 B 

B3 44 46 44 48 45 46 46 319 B 

B2 43 44 44 47 42 48 45 313 

B2 48 43 39 46 47 46 44 313 

B3 44 41 42 41 43 45 47 303 

B3 40 47 39 42 45 46 41 300 

B2 40 37 42 43 38 41 38 279 

B3 44 45 42 43 45 15 - 234 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Mästerskap 
Summa 

Serie Final 
Poäng 

total- Stand.- stormäst. 

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. medalj märke 

1 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK 25244


2 Ulrika Alvarmo Nordölands PK 6962


3 Maria Johansson Nordölands PK 12213


4 Jenny Thomsson Johannishus PSK 4545


5 Kristina Nilsson Sjöormens PK 21892


6 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 26599


7 Rebecca Johansson Västerviks Psf 32155


8 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000


9 Eva Berndtson Kristianstads PK 188


10 Barbro Arvidsson Kristianstads PK 1128


11 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 22053


12 Viktoria Hallgren Örkelljunga PK 32925


D3 46 45 48 47 48 48 49 331 46 48 46 471 S 1 

D3 49 46 47 48 46 48 45 329 47 48 46 470 B 

D3 47 46 47 46 44 48 45 323 48 46 46 463 B 

D3 48 47 46 47 46 45 43 322 47 44 47 460 B 

D3 46 45 46 47 43 45 43 315 49 47 45 456 

D2 46 41 43 45 44 45 47 311 46 45 44 446 

D1 43 42 45 43 37 41 43 294 39 44 44 421 

D2 33 36 41 38 36 38 36 258 38 35 41 372 

D2 41 43 43 46 40 43 48 304 0 0 0 304 

D2 41 41 42 44 47 43 43 301 0 0 0 301 

D2 36 35 34 34 36 46 33 254 

D1 26 40 38 42 26 38 39 249 

1 Sami Nilsonius Vinslövs PK 34672 Cjun 40 44 42 46 44 46 42 304 46 48 46 444


2 Robin Larsson Vinslövs PK 31001 Cjun 46 44 43 45 47 44 43 312 40 35 43 430 B


3 Oscar Svensson Vinslövs PK 31006 Cjun 38 38 37 32 36 41 40 262 34 40 39 375


4 Martin Majvall Malmö PK 32495 Cjun 41 36 40 28 43 35 40 263 34 36 36 369


5 Måns Svensson Vinslövs PK 34671 Cjun 27 21 32 36 31 40 35 222 35 40 37 334


1 Arne Larsson Skurups PSF 4993 CVÄ 49 47 48 45 47 44 45 325 46 47 48 466 S 1 

2 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 CVÄ 45 47 45 46 44 46 45 318 46 44 44 452 B 

3 Christer Claesson Växjö Pk 7397 CVÄ 42 45 43 47 47 47 47 318 46 42 44 450 B 

4 Börje Nilsson Emmaboda PK 4554 CVÄ 46 44 46 40 44 45 44 309 42 44 47 442 

5 Jan-Erik Karlsson Karlshamns PK 1328 CVÄ 44 45 47 46 45 40 46 313 42 43 40 438 

6 Evert Persson Hörby Psk 3366 CVÄ 42 48 47 45 46 47 47 322 0 0 0 322 B 

7 Sune Persson Hässleholms Psk 107 CVÄ 40 42 43 42 45 46 46 304 0 0 0 304 

8 Leif Larsson Hässleholms Psk 7049 CVÄ 42 45 41 44 37 47 45 301 0 0 0 301 

9 Rolf Arfwidsson Tranås Pistolklubb 12043 CVÄ 39 47 41 43 39 44 44 297 0 0 0 297 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Mästerskap 
Summa 

Serie Final 
Poäng 

total- Stand.- stormäst. 

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. medalj märke 

1 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 25154 CVY 47 50 49 49 48 47 50 340 48 49 47 484 S 1 

2 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 CVY 48 48 49 49 47 48 48 337 47 49 47 480 S 

3 Sven-Olof Sandberg Örkelljunga PK 15739 CVY 47 45 44 49 47 47 48 327 47 45 48 467 47 B 

4 Ingemar Proos Vinslövs PK 1145 CVY 48 45 46 47 45 48 47 326 46 47 48 467 46 B 

5 Per Modin Torna-Hällestads PSK 25245 CVY 44 46 47 43 48 48 47 323 45 43 46 457 B 

6 Jan-Erik Wernersson Växjö Pk 8472 CVY 45 46 45 46 41 44 43 310 41 45 45 441 

7 Nils Svensson Olofströms PK 33964 CVY 42 43 40 41 42 46 44 298 45 45 46 434 

8 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 CVY 47 47 44 45 46 46 46 321 0 0 0 321 

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 C3 50 48 50 50 48 50 49 345 47 49 48 489 S 2 

2 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 1773 C3 50 48 48 47 50 48 50 341 47 46 48 482 48 S 1 

3 Bernt Alpenhoff Malmö PK 22284 C3 48 47 48 47 50 48 47 335 49 48 50 482 47 S 

4 Gert Pettersson Karlshamns PK 1347 C3 48 48 47 49 48 49 46 335 47 48 49 479 S 

5 Mats Thorsson Pskf Magnus Stenbock 612 C3 48 45 48 48 47 47 49 332 49 50 48 479 S 

6 Miguel Perez Växjö Pk 19837 C2 48 50 48 46 49 48 46 335 47 47 47 476 S 

7 Marcus Olsson KA 2 PSK 23131 C3 47 44 47 48 50 49 47 332 46 47 49 474 S 

8 Raymond Arvidsson Sportskyttarna Ljungby 30631 C1 45 49 48 47 48 49 47 333 46 47 47 473 S 

9 Johan Bredmark Malmö PK 29923 C3 48 46 47 48 50 47 48 334 44 48 46 472 S 

10 Bertil Nilsson Sjöormens PK 21891 C3 46 49 45 47 48 50 47 332 47 45 47 471 S


11 Daag Nyman Karlshamns PK 18799 C3 48 47 47 46 48 47 49 332 42 46 46 466 S


12 Peter Andersson Västerviks Psf 33554 C1 49 45 48 47 45 48 49 331 S


13 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490 C2 47 47 47 48 47 47 48 331 S


14 Lars Åke Friberg Kävlinge PK 7622 C3 49 46 49 48 47 45 47 331 S


15 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1460 C3 48 46 48 46 48 47 47 330 S


16 Leif Hiljestrand Malmö PK 21162 C2 47 46 48 45 46 47 49 328 B


17 Jörgen Malmberg Hörby Psk 33019 C1 46 48 46 46 48 47 45 326 B


18 Krister Persson Ljungbyheds PK 29845 C3 46 46 47 47 47 45 47 325 B


19 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 26332 C3 47 48 48 45 47 43 47 325 B


GP 



Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Mästerskap 
Summa 

Serie Final 
Poäng 

total- Stand.- stormäst. 

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. medalj märke 

20 Benjamin Tornhill Limhamns Skf 20036 C2 49 43 46 48 46 47 45 324 B


21 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 C3 48 45 42 46 47 47 48 323 B


22 Erik Sandell Nybro Pk 29119 C3 42 47 49 45 46 47 46 322 B


23 Mats-Åke Svensson Kristianstads Pk 16875 C2 49 47 43 48 44 44 46 321


24 Linus Andersson Jönköpings PK 32672 C2 45 47 48 47 45 43 45 320


25 Elias Wetterlöf Vinslövs PK 1154 C2 44 48 46 42 46 49 44 319


26 Thorsten Eskilsson Kristianstads Pk 33770 C1 45 44 42 48 46 44 49 318


27 Mikael Bäckstedt Jämjö SPK 30844 C1 45 45 46 45 46 44 47 318


28 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 C3 46 43 46 46 45 46 46 318


29 Krister Hellström Eslövs Skyttegilles PK 29811 C3 45 46 48 45 42 43 48 317


30 Leif Johansson Torna-Hällestads PSK 349 C3 46 47 44 46 43 44 47 317


31 Joakim Fairbanks Karlshamns PK 33614 C1 43 42 43 47 48 46 47 316


32 Johan Bondesson KA 2 PSK 25308 C2 45 43 46 44 47 46 45 316


33 Håkan Wigström Hörby Psk 30088 C2 44 45 44 43 42 48 46 312


34 Stefan Månsson Örkelljunga PK 32926 C1 45 46 43 47 44 40 45 310


35 Michael Frank Hörby Psk 18793 C2 43 41 36 47 46 48 46 307


36 Bo Göran Christiansen Malmö PK 31289 C1 45 40 41 45 47 42 46 306


37 Lars Sjöblom Kävlinge PK 29876 C2 44 44 43 43 42 47 43 306


38 René Ågren Ljungbyheds PK 19556 C2 43 42 42 42 47 44 45 305


39 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 C2 45 44 43 45 40 43 44 304


40 Mattias Nilsson Karlshamns PK 14600 C2 43 41 44 45 44 40 46 303


41 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 6694 C2 41 44 39 45 44 45 44 302


42 Erik Wetterlöf Vinslövs PK 13301 C3 43 47 42 42 45 39 41 299


43 Stefan Gustavsson Karlshamns PK 33613 C1 47 43 43 44 37 42 42 298


44 Per-Anders Svensson Vinslövs PK 2080 C2 44 38 45 34 43 48 44 296


45 Roger Nilsonius Vinslövs PK 32916 C1 43 44 36 42 41 43 46 295


46 Selim Neziraj PK Eken 13243 C2 42 42 40 44 42 41 44 295


47 Magnus Karlsson Karlshamns PK 33615 C2 45 44 40 34 42 49 41 295


48 Jimmy Lundahl Kävlinge PK 34619 C1 27 29 37 45 45 41 33 257


GP 



Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp A

Precision 2012-09-01 

Klassvis 
Summa 

Serie Final 
total-

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng 

1 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK

2 Hans Iacobaeus Hörby Psk

3 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock

4 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock

5 Bengt Pettersson Kullens PK

6 Lennart Andersson Hässleholms PK

7 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock

8 Jan-Erik Nilsson Pskf Magnus Stenbock

9 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock

10 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK

11 Per Modin Torna-Hällestads PSK

12 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock

13 Peter Johansson Johannishus Psk

14 Erik Sandell Nybro Pk

15 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock

16 Jan-Erik Karlsson Karlshamns PK

17 Daag Nyman Karlshamns PK


1773 A3 48 49 46 46 48 47 48 332 46 48 44 470 

29032 A3 47 48 47 47 46 46 47 328 44 48 47 467 

1461 A3 47 49 43 44 47 47 47 324 45 46 47 462 

26332 A3 45 42 44 47 47 46 45 316 49 48 47 460 

6691 A3 47 45 47 44 44 46 40 313 48 49 46 456 

8525 A3 44 45 47 46 45 46 49 322 44 44 46 456 

608 A3 46 47 48 43 46 45 45 320 46 45 45 456 

17254 A3 49 46 44 43 42 47 45 316 48 45 45 454 

22670 A3 46 48 45 45 44 44 46 318 43 47 45 453 

25244 A3 44 46 46 42 46 44 45 313 48 42 49 452 

25245 A3 45 47 44 45 42 44 46 313 40 46 46 445 

12667 A3 43 45 42 39 46 47 47 309 

4828 A3 44 44 43 44 47 44 43 309 

29119 A3 46 42 46 44 43 43 43 307 

1460 A3 35 45 44 48 43 44 44 303 

1328 A3 39 39 42 40 39 42 45 286 

18799 A3 43 44 44 45 46 10 0 232 

1 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 A2 42 42 39 40 43 41 43 290


2 Magnus Karlsson Karlshamns PK 33615 A2 40 42 32 36 39 36 40 265


1 Jörgen Malmberg Hörby Psk

2 Mikael Bäckstedt Jämjö SPK

3 Stefan Gustavsson Karlshamns PK


33019 A1 46 43 42 45 45 46 42 309 

30844 A1 42 39 44 39 44 45 43 296 

33613 A1 39 43 44 36 39 41 44 286 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp B

Precision 2012-09-01 

Klassvis 
Summa 

Serie Final 

Plac. Namn Klubb 

1 Peter Johansson Johannishus Psk 
2 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 
3 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 
4 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 
5 Ingemar Proos Vinslövs PK 
6 Hans Iacobaeus Hörby Psk 
7 Bertil Nilsson Sjöormens PK 
8 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 
9 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK 

10 Gert Pettersson Karlshamns PK

11 Jan-Erik Nilsson Pskf Magnus Stenbock

12 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock

13 Daag Nyman Karlshamns PK

14 Marcus Olsson KA 2 PSK

15 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock

16 Per Modin Torna-Hällestads PSK

17 Erik Sandell Nybro Pk

18 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock

19 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock

20 Kristina Nilsson Sjöormens PK


total-


Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng


4828 B3 47 46 47 46 48 49 48 331 49 49 48 477


25154 B3 48 47 48 48 48 48 48 335 47 45 48 475


1773 B3 47 47 49 48 47 48 49 335 45 45 49 474


26332 B3 48 49 46 45 48 50 47 333 47 48 45 473


1145 B3 46 48 47 48 48 49 44 330 47 49 44 470


29032 B3 48 47 47 46 46 45 49 328 45 46 49 468


21891 B3 49 45 49 49 46 47 45 330 41 45 49 465


1461 B3 45 47 49 45 50 48 46 330 39 50 46 465


25244 B3 46 48 42 46 45 48 49 324 49 44 47 464


1347 B3 44 46 49 45 47 48 45 324 47 48 44 463


17254 B3 46 45 46 48 47 46 46 324 46 45 47 462


22670 B3 48 47 46 47 45 44 47 324 43 44 43 454


18799 B3 47 46 45 47 48 48 47 328 - - - 328


23131 B3 47 45 45 43 49 45 48 322


12667 B3 45 47 47 44 47 44 47 321


25245 B3 43 46 45 47 46 44 48 319


29119 B3 44 46 44 48 45 46 46 319


608 B3 44 41 42 41 43 45 47 303


1460 B3 40 47 39 42 45 46 41 300


21892 B3 44 45 42 43 45 15 - 234


1 Johan Bondesson KA 2 PSK

2 Mattias Löfstedt Karlshamns PK

3 Magnus Ottosson Karlshamns PK


25308 B2 43 44 44 47 42 48 45 313


11490 B2 48 43 39 46 47 46 44 313


15188 B2 40 37 42 43 38 41 38 279


GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Klassvis 
Summa 

Serie Final 
total-

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. 

1 Anna-Britt Johansson Torna-Hällestads PSK 
2 Ulrika Alvarmo Nordölands PK 
3 Maria Johansson Nordölands PK 
4 Jenny Thomsson Johannishus PSK 
5 Kristina Nilsson Sjöormens PK 

25244 D3 46 45 48 47 48 48 49 331 46 48 46 471 

6962 D3 49 46 47 48 46 48 45 329 47 48 46 470 

12213 D3 47 46 47 46 44 48 45 323 48 46 46 463 

4545 D3 48 47 46 47 46 45 43 322 47 44 47 460 

21892 D3 46 45 46 47 43 45 43 315 49 47 45 456 

1 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 26599 D2 46 41 43 45 44 45 47 311 46 45 44 446


2 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 33 36 41 38 36 38 36 258 38 35 41 372


3 Eva Berndtson Kristianstads PK 188 D2 41 43 43 46 40 43 48 304 0 0 0 304


4 Barbro Arvidsson Kristianstads PK 1128 D2 41 41 42 44 47 43 43 301 0 0 0 301


5 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 22053 D2 36 35 34 34 36 46 33 254


1 Rebecca Johansson Västerviks Psf 32155 D1 43 42 45 43 37 41 43 294 39 44 44 421 

2 Viktoria Hallgren Örkelljunga PK 32925 D1 26 40 38 42 26 38 39 249 

1 Sami Nilsonius Vinslövs PK 34672 Cjun 40 44 42 46 44 46 42 304 46 48 46 444


2 Robin Larsson Vinslövs PK 31001 Cjun 46 44 43 45 47 44 43 312 40 35 43 430


3 Oscar Svensson Vinslövs PK 31006 Cjun 38 38 37 32 36 41 40 262 34 40 39 375


4 Martin Majvall Malmö PK 32495 Cjun 41 36 40 28 43 35 40 263 34 36 36 369


5 Måns Svensson Vinslövs PK 34671 Cjun 27 21 32 36 31 40 35 222 35 40 37 334


GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Klassvis 
Summa 

Serie Final 

Plac. Namn Klubb Kortnr. 

1 Arne Larsson Skurups PSF 4993 

2 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 

3 Christer Claesson Växjö Pk 7397 

4 Börje Nilsson Emmaboda PK 4554 

5 Jan-Erik Karlsson Karlshamns PK 1328 

6 Evert Persson Hörby Psk 3366 

7 Sune Persson Hässleholms Psk 107 

8 Leif Larsson Hässleholms Psk 7049 

9 Rolf Arfwidsson Tranås Pistolklubb 12043 

total

Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. 

CVÄ 49 47 48 45 47 44 45 325 46 47 48 466 

CVÄ 45 47 45 46 44 46 45 318 46 44 44 452 

CVÄ 42 45 43 47 47 47 47 318 46 42 44 450 

CVÄ 46 44 46 40 44 45 44 309 42 44 47 442 

CVÄ 44 45 47 46 45 40 46 313 42 43 40 438 

CVÄ 42 48 47 45 46 47 47 322 0 0 0 322 

CVÄ 40 42 43 42 45 46 46 304 0 0 0 304 

CVÄ 42 45 41 44 37 47 45 301 0 0 0 301 

CVÄ 39 47 41 43 39 44 44 297 0 0 0 297 

1 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 25154 CVY 47 50 49 49 48 47 50 340 48 49 47 484 

2 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 CVY 48 48 49 49 47 48 48 337 47 49 47 480 

3 Sven-Olof Sandberg Örkelljunga PK 15739 CVY 47 45 44 49 47 47 48 327 47 45 48 467 47 

4 Ingemar Proos Vinslövs PK 1145 CVY 48 45 46 47 45 48 47 326 46 47 48 467 46 

5 Per Modin Torna-Hällestads PSK 25245 CVY 44 46 47 43 48 48 47 323 45 43 46 457 

6 Jan-Erik Wernersson Växjö Pk 8472 CVY 45 46 45 46 41 44 43 310 41 45 45 441 

7 Nils Svensson Olofströms PK 33964 CVY 42 43 40 41 42 46 44 298 45 45 46 434 

8 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 CVY 47 47 44 45 46 46 46 321 0 0 0 321 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Klassvis 
Summa 

Serie Final 

Plac. Namn Klubb 

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 
2 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 
3 Bernt Alpenhoff Malmö PK 
4 Gert Pettersson Karlshamns PK 
5 Mats Thorsson Pskf Magnus Stenbock 
6 Marcus Olsson KA 2 PSK 
7 Johan Bredmark Malmö PK 
8 Bertil Nilsson Sjöormens PK 
9 Daag Nyman Karlshamns PK 
10 Lars Åke Friberg Kävlinge PK

11 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock

12 Krister Persson Ljungbyheds PK

13 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock

14 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock

15 Erik Sandell Nybro Pk

16 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock

17 Krister Hellström Eslövs Skyttegilles PK

18 Leif Johansson Torna-Hällestads PSK

19 Erik Wetterlöf Vinslövs PK


total-

Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk. 

26328 C3 50 48 50 50 48 50 49 345 47 49 48 489 

1773 C3 50 48 48 47 50 48 50 341 47 46 48 482 48 

22284 C3 48 47 48 47 50 48 47 335 49 48 50 482 47 

1347 C3 48 48 47 49 48 49 46 335 47 48 49 479 

612 C3 48 45 48 48 47 47 49 332 49 50 48 479 

23131 C3 47 44 47 48 50 49 47 332 46 47 49 474 

29923 C3 48 46 47 48 50 47 48 334 44 48 46 472 

21891 C3 46 49 45 47 48 50 47 332 47 45 47 471 

18799 C3 48 47 47 46 48 47 49 332 42 46 46 466 

7622 C3 49 46 49 48 47 45 47 331 

1460 C3 48 46 48 46 48 47 47 330 

29845 C3 46 46 47 47 47 45 47 325 

26332 C3 47 48 48 45 47 43 47 325 

1461 C3 48 45 42 46 47 47 48 323 

29119 C3 42 47 49 45 46 47 46 322 

608 C3 46 43 46 46 45 46 46 318 

29811 C3 45 46 48 45 42 43 48 317 

349 C3 46 47 44 46 43 44 47 317 

13301 C3 43 47 42 42 45 39 41 299 

1 Miguel Perez Växjö Pk 19837 C2 48 50 48 46 49 48 46 335 47 47 47 476


2 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490 C2 47 47 47 48 47 47 48 331


3 Leif Hiljestrand Malmö PK 21162 C2 47 46 48 45 46 47 49 328


4 Benjamin Tornhill Limhamns Skf 20036 C2 49 43 46 48 46 47 45 324


5 Mats-Åke Svensson Kristianstads Pk 16875 C2 49 47 43 48 44 44 46 321


GP 



Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Vapengrupp C

Precision 2012-09-02 

Klassvis 
Summa 

Serie Final 

Plac. Namn Klubb 

6 Linus Andersson Jönköpings PK 
7 Elias Wetterlöf Vinslövs PK 
8 Johan Bondesson KA 2 PSK 
9 Håkan Wigström Hörby Psk 
10 Michael Frank Hörby Psk

11 Lars Sjöblom Kävlinge PK

12 René Ågren Ljungbyheds PK

13 Pär Karlsson Karlshamns PK

14 Mattias Nilsson Karlshamns PK

15 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock

16 Per-Anders Svensson Vinslövs PK

17 Selim Neziraj PK Eken

18 Magnus Karlsson Karlshamns PK


total-


Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 poäng Särsk.


32672 C2 45 47 48 47 45 43 45 320


1154 C2 44 48 46 42 46 49 44 319


25308 C2 45 43 46 44 47 46 45 316


30088 C2 44 45 44 43 42 48 46 312


18793 C2 43 41 36 47 46 48 46 307


29876 C2 44 44 43 43 42 47 43 306


19556 C2 43 42 42 42 47 44 45 305


104 C2 45 44 43 45 40 43 44 304


14600 C2 43 41 44 45 44 40 46 303


6694 C2 41 44 39 45 44 45 44 302


2080 C2 44 38 45 34 43 48 44 296


13243 C2 42 42 40 44 42 41 44 295


33615 C2 45 44 40 34 42 49 41 295


1 Raymond Arvidsson Sportskyttarna Ljungby

2 Peter Andersson Västerviks Psf

3 Jörgen Malmberg Hörby Psk

4 Thorsten Eskilsson Kristianstads Pk

5 Mikael Bäckstedt Jämjö SPK

6 Joakim Fairbanks Karlshamns PK

7 Stefan Månsson Örkelljunga PK

8 Bo Göran Christiansen Malmö PK

9 Stefan Gustavsson Karlshamns PK

10 Roger Nilsonius Vinslövs PK

11 Jimmy Lundahl Kävlinge PK


30631 C1 45 49 48 47 48 49 47 333 46 47 47 473


33554 C1 49 45 48 47 45 48 49 331


33019 C1 46 48 46 46 48 47 45 326


33770 C1 45 44 42 48 46 44 49 318


30844 C1 45 45 46 45 46 44 47 318


33614 C1 43 42 43 47 48 46 47 316


32926 C1 45 46 43 47 44 40 45 310


31289 C1 45 40 41 45 47 42 46 306


33613 C1 47 43 43 44 37 42 42 298


32916 C1 43 44 36 42 41 43 46 295


34619 C1 27 29 37 45 45 41 33 257


GP 



Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Precision 2012-09-01--02 

Lagtävling 

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Särskj. Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat 

A 1 Torna-Hällestads PSK 958 

A 2 Pskf Magnus Stenbock 958 

A 3 Karlshamns PK 808 

139 Johan Ahlbeck 332 Anna-Britt Johansson 313 Per Modin 313 

138 Mikael Söderholm 316 Thomas Krook 324 Lars Hallberg 318 

Daag Nyman 232 Jan-Erik Karlsson 286 Pär Karlsson 290 

B 1 Pskf Magnus Stenbock 989 

B 2 Torna-Hällestads PSK 978 

B 3 Karlshamns PK 965 

Thomas Krook 330 Jan-Erik Nilsson 324 Günther Rosengren 335 

Johan Ahlbeck 335 Anna-Britt Johansson 324 Per Modin 319 

Daag Nyman 328 Gert Pettersson 324 Mattias Löfstedt 313 

C 1 Pskf Magnus Stenbock 1000 

C 2 Karlshamns PK 998 

C 3 Malmö PK 997 

C 4 Torna-Hällestads PSK 995 

C 5 Hörby Psk 945 

C 6 Vinslövs PK 944 

Mats Thorsson 332 Pontus Olsson 345 Thomas Krook (R) 323 

Daag Nyman 332 Gert Pettersson 335 Mattias Löfstedt 331 

Johan Bredmark 334 Bernt Alpenhoff 335 Leif Hiljestrand 328 

Jörgen Ahlbeck 341 Anna-Britt Johansson 331 Per Modin 323 

Jörgen Malmberg 326 Michael Frank 307 Håkan Wigström 312 

Erik Wetterlöf 299 Ingemar Proos 326 Elias Wetterlöf 319 

GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Precision 2012-09-01--02 

Lagtävling 

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Särskj. Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat 

DC 1 Nordölands PK 652


DC 2 Kristianstads Pk 605


DC 3 Pskf Magnus Stenbock 565


DC 4 Västerviks Psf 552


Ulrika Alvarmo 329 Maria Johansson 323 

Barbro Arvidsson 301 Eva Berndtsson 304 

Malin Axelsson 311 Maria Åkerö 254 

Ing-Marie Åkerö 258 Rebecca Johansson 294 

VC 1 Pskf Magnus Stenbock 661


VC 2 Hörby Psk 659


VC 3 Växjö Pk 628


VC 4 Hässleholms PK 605


Armas Koivistonen 321 Günther Rosengren 340 

Evert Persson 322 Hans Iacobaeus 337 

Christer Claesson 318 Jan-Erik Wernersson 310 

Sune Persson 304 Leif Larsson 301 

JC 1 Vinslövs PK 1 574 Robin Larsson 312 Oscar Svensson 262


JC 2 Vinslövs PK 2 526 Sami Nilsonius 304 Måns Svensson 222


GP




Vi samarbetar med: 

SydSvenska Mästerskapen 
Precision 2012-09-01--02 

Lagtävling 5-mannalag, ej föranmälda namn 

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat Skytt 4 Resultat Skytt 5 Resultat 

C 1 Pskf Magnus Stenbock 1672 Pontus Olsson


C 2 Karlshamns PK 1627 Gert Pettersson


C 3 Hörby Psk 1604 Mikael Frank


C 4 Malmö PK 1566 Johan Bredmark


C 5 Vinslövs PK 1560 Ingemar Proos


345 Günther Rosengren 340 Mats Thorsson 332 Anders Sjöbergh 330 Mikael Söderholm 325 

335 Daag Nyman 332 Mattias Löfstedt 331 Joakim Fairbanks 316 Jan-Erik Karlsson 313 

307 Håkan Wigström 312 Jörgen Malmberg 326 Hans Iacobaeus 337 Evert Persson 322 

334 Bernt Alpenhoff 335 Leif Hiljestrand 328 Bo-Göran Christiansen 306 Martin Majvall 263 

326 Elias Wetterlöf 319 Robin Larsson 312 Sami Nilsonius 304 Erik Wetterlöf 299 

B 1 Pskf Magnus Stenbock 1646 Günther Rosengren 335 Mikael Söderholm 333 Thomas Krook 330 Jan-Erik Nilsson 324 Lars Hallberg 324 

BLEKINGE PISTOLSKYTTEKRETS TACKAR FÖR ÅRETS SYDSVENSKA MÄSTERSKAP I PRECISION 

Arrangör: Blekinge Pistolskyttekrets


Tävlingsledare: Pär Karlsson


Tävlingssekreterare: Gert Pettersson


GP





